UAERMV respondió la liquidación del crédito del proceso de cobro coactivo JC-004-18,

quedando así: 

Que,  conforme a lo  anterior,  el  monto adeudado por  la  señora  MARIA CONSTANZA
AGUJA ZAMORA dentro del proceso de cobro coactivo JC-004-18 con corte a la fecha
30  de  diciembre  de 2023,  asciende  a  la  suma de CUARENTA Y OCHO MILLONES
QUINIENTOS  OCHENTA  Y  OCHO  MIL  DOSCIENTOS  SETENTA  PESOS  MCTE
($48.588.270.oo) 

Que, en mérito de lo expuesto, el Jefe de la Oficina Jurídica, 

RESUELVE:

ARTÍCULO  PRIMERO.   Fijar  por  concepto  de  liquidación  del  crédito  la  suma  de
CUARENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS
SETENTA PESOS MCTE ($48.588.